
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
присмотра и оздоровления»

ПРИКАЗ 

от 21.02.2025г. № 14 п.1

О проведении процедуры самообследования в ГБДОУ Детский сад присмотра и 
оздоровления за 2024 год.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» пункт 3 часть 2 статья 29 от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом 
Минобрнауки РФ от 14.06,2013г. № 462 « Об утверждении порядка проведения 
процедуры самообследования образовательной организацией»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру самообследования в соответствии с утвержденным Положением по 
проведению самообследования ГБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления»

2. Для проведения процедуры самообследования создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Дзидаханова В.П. - заведующий,

Члены комиссии: Кациева М.К.- старший воспитатель,

Уртаева Э.А. - педагог - психолог,

Мисикова А.В. - воспитатель,

Караева Н.Б. -медицинская сестра.

3. Разработать и утвердить план по самообследования ГБДОУ «Детский сад присмотра и 
оздоровления» ответственный Кациева М.К.- старший воспитатель;

5. Полученные результаты обобщить в форме отчета и разместить на сайте ГБДОУ 
«Детский сад присмотра и оздоровления» до 01.04.2025 г.

6.Контроль за выполнени

Заведующий ГБДОУ «Де

присмотра и оздоровлени

С приказом ознакомлены

[зидаханова В.П.


